ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск ^0

Г Учебно-методическое управление
Об изменении состава стипендиальных
комиссий лечебного факультета и университета]

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, реструктуризацией органов
студенческого самоуправления университета и во изменение приказа № 711-ст. от
07.09.2023 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Брехову (Белову) Елизавету Александровну, студентку 6 курса 601 группы
специальности 31.05.01 Лечебное дело с 15.03.2024 г. исключить из состава
стипендиальной комиссии университета.

2. Аскерова Нуретдина Ямитдиновича, председателя объединенного совета
обучающихся, студента 4 курса 430 группы специальности 31.05.01 Лечебное дело с
15.03.2024 г. ввести в состав стипендиальной комиссии университета.

3. Осипову Наталью Петровну с 15.03.2024 г. исключить из состава стипендиальной
комиссии лечебного факультета.

4. Ковалеву Гульмиру Кажгалиевну, заместителя декана - главного специалиста
лечебного факультета, ввести с 15.03.2024 г. в состав стипендиальной комиссии лечебного
факультета.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по учебной, воспитательной
работе и молодежной политике И.А. Соловьева

2

Проект вносит:
Учебно-методическое управление

СОГЛАСОВАНО:
Начальник УМУ А.Ю. Крапошина

Начальник управления по воспитательной,
внеучебной и социальной работе

Декан лечебного факультета

ИСПОЛНИТЕЛЬ
Зав. учебным отделом УМУ
228-08-65

2